
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXI/333/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 22 maja 2023r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXX/327/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie rozwiązania
Zespołu Oświatowo - Sportowego „Baza” w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2023 r., poz. 900), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale Nr LXX/327/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie rozwiązania Zespołu
Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie dokonuje się następującej zmiany:

§7 otrzymuje brzmienie:
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała nie zawiera norm o charakterze generalnym, abstrakcyjnym i powszechnie obowiązującym, nie jest
aktem prawa miejscowego, zatem nie podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Uchwała wchodzi w życie z
dniem podjęcia.

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXX/333/2023 (z uzasadnieniem) (PDF, 486 KB)

Zmienia

Uchwała nr LXX/327/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 27 kwietnia 2023r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-333-LXXI-z-dn.-2023-05-22-(z-uzasadnieniem)-1685084940.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,10972,uchwala-nr-lxx3272023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-27-kwietnia-2023r


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 


